Управление образования администрации

Очерского муниципального района

ПРИКАЗ

	28.08.2009
	№ 134

	(
	О введении новой системы оплаты труда
	(

В исполнение решения Земского собрания Очерского муниципального района «Об утверждении «Положения о новой системы оплаты труда работников отрасли «Образование» Очерского муниципального района» от 27.08.2009 № 518 и Постановления главы муниципального района «О введении новой системы оплаты труда работников отрасли «Образование» от 28.08.2009 № 656
приказываю
1. Ввести с 01 ноября 2009 г. новую систему оплаты труда отрасли «Образование».

2. С учетом безусловного соблюдения трудовых прав и государственных гарантий на оплату труда работников в соответствии с действующим законодательством провести необходимые организационно-штатные мероприятия:

· Игнатьевой Наталье Владимировне, заведующему общим отделом, - по управлению образования;
· руководителям образовательных учреждений - по возглавляемым ими учреждениям.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                           И.Д. Нугманов